dia  01 de fevereiro de 2008.     às 09:30     h.

2º:  dia  15 de fevereiro de 2008.     às 09:30     h

DESCRIÇÃO 
DO(S) BEM(NS)

“Um veículo GOL 1.6 ano/modelo 1997/1997, placa KDF 2411, cor prata”.

AVALIAÇÃO “Avaliado judicialmente por R$12.000,00 (doze mil reais).”.

DEPOSITÁRIO “Ronaldo Golçalves Moreira e Ariel Fernandes Botelho, Rua Alvaro Ribeiro,  

qd.112 lt17.”.

LEILOEIRO OFICIAL: Sr. ÁLVARO SÉRGIO FUZO, Leiloeiro Oficial, JUCEG n. 35, o qual será 

remunerado com uma comissão sobre a venda em hasta pública que será paga pelo arrematante no